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Västkustmästerskap VM 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Årets VM kommer att utkämpas på vattnen 
utanför Klädesholmen på Tjörn lördagen den 4 
juli och söndagen den 5 juli.  
Vi samlas som vanligt på fredag kväll den 3:e 
med varm korv och öl/läsk. Andungarna 
andgör Salt & Sills brygga fredag- lördag kväll. 
Vi räknar som vanligt med tre seglingar på 
lördagen och två på söndagen. Skepparmöte 
preliminärt kl 09.00 på lördag, 1:a start prel kl 
10.00. 
Även på söndag startar första seglingen kl 
10.00 och vi siktar på prisutdelning vid två-
tiden.  Startavgift 250:- kronor per båt. 
 
De som var med förra året vet att det finns inte 
många saker på sommaren som är trevligare än 
att delta i VM och regattamiddagen på lördag 
kvällen. För regattamiddagen får du räkna med 
300:- inkl ett glas vin/en öl. 
Lunch serveras lördag/söndag för 100:- per 
person och dag. 
 
För att kunna planera vill vi helst ha din och 
din besättnings anmälan till 

- samkväm på fredagkvällen 
- seglingarna lördag-söndag 
- regattamiddagen på Salt & Sill på 

lördag kväll 
så snart som möjligt och helst inte senare än 
den 25 juni. 
 

 
Anmäl dig  på e-post till info@andunge.se eller 
via telefon till Lotte 0766- 26 20 85. 
Vi vill helst för att undvika kontanthantering att 
du betalar in startavgiften 250:- kr på plusgiro 
620096-8. 
 
 

Boende 
Föreningen har prelbokat boende 3+4 juli på: 
 
Kilen, Klädesholmen,  
5 rum upp till 4 gäster per rum 
2 pers/rum 690:- 
3 pers/rum 790:- 
4 pers/rum 890:- 
Frukost 69:- 
 
Bergabo, Rönnäng, 2 dubbelrum á 1.290:- 
inkl frukost 
2 lägenheter upp till 5 gäster á 1.290:- exkl 
frukost o linnen. 
Frukost + linne tillkommer med 150:- per gäst. 
 
Salt & Sills exklusiva flytande hotell. 
Dubbelrum inkl frukost 1.990:- 
 

Anmälan för boende så snart som möjligt,  
dock senast 15 juni till andungeklubbens 
ordförande Torulf som koordinerar med 
hotellen.  torulf@svenskaskolancostadelsol.net 
eller per telefon till Torulf  0034 - 607 750 004. 
 
Norgesmesterskap Andunge 2009  
Vår norska systerorganisation inbjuder till 
öppna norska mästerskap 14 – 16 augusti på 
Blakstadtangen sydväst om Oslo. Seglimgarna 
kommer att arrangeras av Asker Seilforening. 
Anmälningar kan göras till: 
Asker seilforening 
Boks 52  1371 Asker 
For ytterligere informasjon vennligst kontakt 
Sekretær Anne Lise Føyen, tlf 66 90 50 81. 
 

Nr 2   2009       E-postadress: info@andunge.se        Plusgiro 620096-8          3 juni 2009 
Redaktör: Anders Johnsson   tel 031-254181     
Medlemsavgift 100:- kr per år och medlem + 150:- kr för båtägare   
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Andungeklubbs årsmöte  
 
Protokoll fört vid Svensk Andungeklubbs 
årsmöte i Sjöräddningens lokaler på Långedrag 
26 februari 2009. 
 
1.Mötets öppnande. 

Ordförande Torulf Rutgersson öppnade 
mötet och hälsade de ca 18 närvarande 
medlemmarna välkomna. (V.g. se 
närvarolista, bilaga 1). 

2.Godkännande av kallelse. 
Utskickad kallelse godkändes. 

3.Val av mötesordförande. 
Till ordförande för mötet valdes Torulf 
Rutgersson. 

4.Val av mötessekreterare. 
Till sekreterare valdes Lotte Waller  

5.Val av justeringsmän. 
Till justeringsmän valdes Fredrik 
Falkman, Ulf Hansson och Thomas 
Holmquist. 

6.Styrelsens och revisorernas rapporter för 
2008. 

Torulf redogjorde för klubbens 
verksamhet under 2008. Eftersom 
Torulf vistats utrikes har 
ordförandeskapet skötts av Anders 
Johnson. 
Styrelsen har haft 6 möten under året. 
Andungebladet har utkommit med 3 
nummer. Alla medlemmar uppmuntras 
enträget att inkomma med bidrag till 
tidningen. 
VM avhölls på Björholmen. Som 
vanligt hade vi tur med vädret. De 
sociala arrangemangen och 
seglingsarrangemangen var utmärkta. 
Den 22 november firades klubbens 50-
årsjubileum med skaldjursfest i LSS’ 
klubbhus på Långedrag. Det blev ett 
lyckat kalas med tidigare och nuvarande 
andungeseglare.  
 

 
 
 
 
Underhållningen bestod av 
dragspelsmusik, film- och bildvisningar 
och deltagarnas berättelser om 
andungeäventyr. 
 
Kassören Claes Holmén redovisade 
klubbens räkenskaper för 2008, v.g. se 
bilaga 2. Klubbens ekonomi är numera 
god. Till detta bidrar e-mail-utskick av 
Andungebladet. Jubileumskalaset blev 
kostnadsneutralt, medan det påkostade 
VM-arrangemanget krävde tillskott från 
klubbens kassa. 
 
Revisorsuppleant Wilhelm Lewerth 
lämnade revisionsberättelse i vilken han 
tillstyrker att årsredovisningen fastställs 
och föreslår att styrelsen ges 
ansvarsfrihet.(Bilaga 2) 
 

7.Fastställande av resultat och 
balansräkning. 

Styrelsens förslag godkändes. 
 

8.Ansvarsfrihet för styrelsen. 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2008. 
 

9.Motioner från medlemmarna. 
  Inga motioner hade inkommit. 
10.Beslut om medlemsavgift. 

Beslut togs om oförändrad avgift för 
2009: 
Medlemskap 100:- 
Båtägare betalar 150:- för båten + 100:- 
i medlemsavgift, dvs totalt 250:- 
 

11.Val av styrelse för verksamhetsåret 2009. 
Samtliga styrelseledamöter ställde upp 
till omval. Inga andra förslag har 
inkommit. 
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Till styrelse för verksamhetsåret 2009 
valdes: 
Ordförande Torulf Rutgersson 
(34) Omval 
Kassör Claes Holmén (45) 
Omval 
Redaktör Anders Johnsson 
(66) Omval 
Sekreterare Lotte Waller (18) 
Omval 
Ledamot Leif Sjögren (15) 
Omval 
Ledamot Ivar Björkström 
(22) Omval 
Ledamot Lars Westerlind 
(94) Omval 

 
12.Val av revisorer. 

Till revisor valdes Vilhelm Lewerth 
(84) Nyval 

Till revisorssuppleant valdes Finn Holm 
(12) Nyval 

 
13. Val av valberedning. 

Till valberedning valdes 
Svenning Ericsson (114) och 
Johan Gelin (68) , båda omval. 

 
14.VM 2009. 

Sedan tidigare är det beslutat att VM 
skall gå av stapeln  den 4-5 juli. Plats är 
däremot inte bestämd. Förhållandena på 
Björholmen har varit mycket goda, men 
traditionen bjuder att VM alternerar 
mellan olika platser. På förslag i år 
finns Klädesholmen, Skärhamn, 
Kungsviken och Björholmen. Olika 
alternativ dryftades, men beslut togs ej. 
Styrelsen har inlett förhandlingar med 
Klädesholmen. 
Sasse Ercsson, som vid jubileet 
donerade en silverpokal, redogjorde för 
sina intentioner med priset.  
 

 
 
Det skall gå till totalsegraren i VM och 
erövras för gott av den som vinner det 3 
gånger (ej nödvändigtvis 3 år i rad). 

 
15.Övriga frågor. 

A. Sasse föreslog att Göran Winberg, en 
av klubbens grundare, skulle utses till 
hedersmedlem i föreningen. Förslaget 
bifölls. 
 
B. Mötet diskuterade hur klubbens 
ekonomiska överskott skulle kunna 
användas. Förslag väcktes att skapa en 
”reparationsfond” där unga 
andungeägare med begränsade 
ekonomiska resurser skulle kunna söka 
bidrag till båtrenovering. Sasse 
berättade om en tidigare lyckad satsning 
med placering i obligationer och 
föreslog en upprepning. Inget beslut 
togs i frågan 
 
C. Sasse undrade om det finns någon 
båt till salu. Claes H. kunde berätta att 
Finn Holm ämnar sälja sin båt, nr12. 
Den är försedd med blyköl och 
teakdäck. 
 
D. En mötesdeltagare, tillika nybliven 
båtägare, önskade klassregler och 
ritningar. Anders lovade ordna det. 
 

16.Mötets avslutande. 
Ordförande Torulf Rutgersson (34) 
avslutade mötet. 

 
Efter mötet berättade Fredrik Falkman först om 
sina utvecklingsprojekt av Rescue runner m.m. 
för Sjöräddningen och sedan om äventyrlig 
Andungesegling i Grekland. 
 
Vid protokollet 
Lotte Waller 
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Renovering 
Leif Sjögren har tidigare bidragit med många 
tips om hur man håller sin andunge i god form. 
Här en bild av Quaques akterkastell. 
 

 
 
 
Tjuvlyssnat  
På Internet finns sidor där folk berättar vad de 
hört på bussen och andra offentliga ställen. 
Andungebladet har fått följande historia från 
Putte (SWE 82) som återberättar vad hans fru 
talat med sin väninna om på adventskaffe. 
 
 
1:söndagen i advent 1999. 
 
Adventkaffe hos min frus väninna och hennes man 
samt många av deras vänner. 
 
Putte hade berättat för min väninna att vi har en så 
trevlig andunge. 
Jag tycker så mycket om den. 
 
 
 

 
Efter en stund kommer min väninna fram till mig 
och säger; 
”Vi måste komma hem till er och se på eran gås”. 
Jag blev förvånad. 
”Vilken gås? 
”Vi har ingen gås” 
Eller var det en anka? 
Nej, jag vet inte vad du pratar om, säger jag. Du 
menar kanske en andunge. 
””Ja, säger väninnan, det var det ju. 
” Herregud, andungen är en båt. 
Vår segelbåt är en andunge.” svarar jag. 
”Jo, säger väninnan, jag tyckte det lät konstigt när 
Putte sade att ni har den nu i trädgården på Tjörn. 
Och när jag frågade hur ni fick upp den, 
fick jag till svar; Jo Rolf är så snäll, så han drog upp 
den på trailern med sin bil, 
För han har en dragkrok. Jag har gjort en trailer till 
den”. 
Ja, så kan det gå. 
 
Mvh Lars-Bertil (Putte) S82 
 

 
 
 
Andunge sökes 
Här följer ett brev från Lars Liljestrand. Vem 
vill svara? 
 
Hej, hej, 
 
Jag är en båtlös medlem som letar efter en 
andunge - gärna i plast - men har inte hittat någon.   
Jag har hört talas om att det fanns någon som 
skulle börja tillverka  
Andungar i plast i Stockholmstrakten 
för några år sedan (Andungebladet 2006) men har 
inte lyckats få kontakt med  
denne - kanske blev det aldrig av. 
Finns det ritningar för att tillverka en båt i plast eller 
rent av en "plugg" redan? 
Har klubben planer på något sådant projekt? 
Finns det upphovsrättsliga aspekter på en 
tillverkning i plast? 
 
M v h 
Lars Liljestrand 
070-2583358 


